



Certificado de Ensayos

| | |
|----------------|---|
| EMPRESA | Stilcondal S.A. |
| DIRECCIÓN | Carrer dels Manyans, Nave 9, Pol. Ind. Can Cuiàs 08110 MONTCADA I REIXAC (BARCELONA) |
| Nº CERTIFICADO | 19187-2 |

CAJÓN DE PERSIANA DE ALUMINIO (1.200 x 245) mm REF. «SUBLIBOX»

| ENSAYO | RESULTADO |
|---|-----------|
| Modificación (*) | |
| ESTANQUIDAD AL AGUA (UNE-EN 1027:2000) | CLASE 6A |

(*) Modificación descrita en el informe 19187

FECHA 18 de septiembre de 2008

Este documento no tiene validez sin el informe de ensayos, en el cual se indican los resultados obtenidos en cada ensayo.

Los resultados obtenidos en estos ensayos solo se refieren a la(s) muestra(s) analizada(s) en este Centro en la fecha indicada y no implican una característica de constancia en la calidad de la producción



Fdo: Asier Matzegi
Director Dpto. Construcción